
                        

                       Estado de Santa Catarina 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

  DECRETO 2963, DE 25 DE JULHO DE 2022 
 

Homologa a Lista de Aprovados no Processo 
Seletivo Simplificado n.º 001/2022, de 04 de 
julho de 2022 e dá outras providências. 

 

Severino Jaime Schimdt, Prefeito Municipal de 
Erval Velho, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe 
confere a Lei,  

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica homologada a lista de aprovados no Processo 
Seletivo Simplificado n.º 001/2022 de 04 de julho de 2022, conforme abaixo: 
 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME 
NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO 

PONTUAÇÃO 
TOTAL 

1° Ludiron Dias Dutra 07 18 

2° José Brigagão Junior 02 11,5 

3° Alexandre Braz Cardozo 06 9,0 

4° Marcelo Francisco do Carmo 08 6,5 

5° Danilo Aparecido de Souza 05 5,0 

6° Vitor Hugo Rusky 09 4,0 

7° Aline da Silva Rocha Sotoriva 04 1,5 

8° Gisele Mendes da Conceição 12 1,5 

Desclassificado Alessandra Demikovski 01 - 

Desclassificado Volnei Francisco de Oliveira 03 - 

Desclassificado Lucas Hilario dos Santos 10 - 

Desclassificado Wanderian Praia Gomes 11 - 

Desclassificado Aurora Duarte Morossino 13 - 

Desclassificado Maria de Fátima Martins 14 - 

 

Art. 2° Este Decreto em vigor na data de sua publicação.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho- SC, em 25 de julho de 2022.  
                                    

 
Severino Jaime Schimdt 

Prefeito Municipal 

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

